РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕМЕДВЕДИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09  июля  2014 г.                         д.В-Медведица                           № 179-П

О включении земельного участка в границы населенного

пункта д.Татаренкова Нижнемедведицкого сельсовета

Курского района Курской области

         В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», рассмотрев  ходатайство гр. гр. Руднева Алексея Витальевича, проживающего по адресу: Курская область, г.Курск , ул.К.Маркса,     д.77/2,общ., о возможности и целесообразности включения земельного участка в границы населенного пункта и изменения вида его разрешенного использования,   руководствуясь Федеральным законом от 6 октября2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 172 ст.7,п.3 от 21 декабря 2004года «О переводе земель или земельных участков  из одной категории в другую», решением Собрания депутатов Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области от 22.04.2013года № 219-1-42»Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Нижнемедведицкий сельсовет», Администрация Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Включить в границы  населенного пункта д.Татаренкова Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером 46:11:111812:97 из категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет, АОЗТ плодопитомник «Мичуринец».

     2.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка  на вид «для индивидуального жилищного строительства»

       3.  Постановление  вступает  силу  со  дня  его  подписания.

Глава  Нижнемедведицкого сельсовета                              И.В.Мальцев